
Министерство общего и профессионального образования 

Свердловской области 

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Свердловской области 

«ВЕРХНЕТУРИНСКИЙ МЕХАНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» 

ПРИКАЗ 

1.08.2018 № 97к 

О зачислении абитуриентов на 

очную форму обучения по основным 

профессиональным образовательным 

программам среднего профессионального 

образования (программы подготовки 

специалистов среднего звена) 

На основании Протокола  приемной комиссии №3 от 23.08.2018 года, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить на обучение с 01 сентября 2018 года в ГБПОУ СО 

«Верхнетуринский механический техникум» на 1 курс на базе основного 

общего образования на бюджетной основе в группу№123 по специальности 

08.02.09 «Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования 

промышленных и гражданских зданий» сроком обучения 3 года 10 

месяцев следующих абитуриентов: 

Группа №123 

1. Ибричук Владимира Георгиевича 

2. Кузнецова Сергея Петровича 

3. Нигматулину Танзилю Рамильевну 

4. Бызова Константина Юрьевича 

2.Зачислить на обучение с 01 сентября 2018 года в ГБПОУ СО 

«Верхнетуринский механический техникум» на 1 курс на базе основного 

общего образования на бюджетной основе в группу №125 по 

специальности 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» 
сроком обучения 2 года 10 месяцев следующих абитуриентов: 

Группа №125 

1. Чукрееву Лилию Вадимовну 

И.о.Директора                                                                                     Н.В. Гамкова 


